

Sz.P.

Mariusz Popielarz

Radny Miasta Ostrołęki

Odpowiadając na złożoną interpelację w sprawie opłat i dotacji dla Uniwersytetu Trzeciego Wieku informuje, że jego działalność koordynowana jest przez Ostrołęckie Centrum Kultury. OCK monitoruje na bieżąco opłaty i koszty organizowanych zajęć w OUTW starając się, aby koszty obciążające słuchaczy były jak najmniejsze.

Słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku uczestniczą bezpłatnie w zajęciach teatralno - estradowych, w zajęciach chóru i cotygodniowych wykładach. Słuchacze pierwszego roku OUTW bezpłatnie korzystają z zajęć wybranego przez siebie języka obcego oraz kursu nordic walking. W bieżącym roku o 50% obniżone zostały opłaty za zajęcia ogólnoplastyczne (z 60 zł na 30 zł) mimo że są to zajęcia generujące koszty w postaci wydatków na zakup materiałów plastycznych. Czas trwania jednego cyklu zajęć wynosi 180 minut.

Ostrołęckie Centrum Kultury dopasowuje ofertę edukacyjną do potrzeb i zainteresowań osób starszych i wychodzi naprzeciw ich oczekiwaniom. W związku z tym od listopada uruchomione zostały dwie grupy jogi, o które zabiegali słuchacze. Wzbogacono także ofertę dla słuchaczy OUTW o zorganizowane autokarowe wyjazdy do teatrów, gdzie chętni będą ponosili jedynie koszty biletów wstępu a za przejazd autokarem zapłaci OCK.

Ostatnie kilka miesięcy to czas intensywnych działań na rzecz osób starszych w naszym mieście. Wprowadziliśmy Ostrołęcką Kartę Seniora, która upoważnia do licznych zniżek w miejskich placówkach i u lokalnych przedsiębiorców, powołaliśmy Radę Seniorów, powstały lub są w trakcie tworzenia nowe kluby seniora w naszym mieście, które działać będą na osiedlu Centrum, Stacja i Wojciechowice. Przeprowadziliśmy w tym czasie również niezbędne zmiany organizacyjne w działaniu Ostrołęckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Jednocześnie informuję, że projekt pod nazwą „Bony dla seniorów” dostępny jest dla nieformalnych środowisk osób starszych z województwa mazowieckiego w okresie od 1.06.2018 r. do 30.11.2020 r. O bony społeczne mogą się ubiegać minimum pięcioosobowe grupy seniorów. Nabór wniosków o bony społeczne dla seniorów jest prowadzony w systemie ciągłym do 30 sierpnia 2020 r. przez Stowarzyszenie Radomskie Centrum Przedsiębiorczości.

Przygotowała : Anna Siudak, inspektor ds.organizacji pozarządowych, Wydział Działalności Gospodarczej, Kultury i Sportu, tel. 29 764 68 11 wew.260, anna.siudak@um.ostroleka.pl